

En onsdag aften i fodboldtøjets tegn



Kan fodboldspillere overhovedet sætte smart træningstøj sammen? Spiller OB'ere altid i gammelt tøj?

Når temperaturen slingrer omkring frysepunktet, skal de gamle kroppe og ben iklædes noget mere træningstøj end normalt. Samtidig er det jo også kun om vinteren vi for alvor, har mulighed for at lufte vores træningstøj, da forår, sommer og efterår er domineret af det udleverede kamptøj.

Redaktionen har derfor taget temperaturen på en helt almindelig onsdag aften. Vi har undersøgt udvalgte spilleres tøj – og spurgt dem til alderen ... altså på tøjet!

Det var dog ikke alle, der havde helt styr på, hvor gammelt de enkelte tøjstykker var. Men der er ingen tvivl om, at billederne vil afsløre, at der er flere ting (især benskinnerne), der har op til flere generationer på bagen. *I samme tunge åndedrag skal det nævnes, at Herning Fremad meget snart er klar med en webshop, hvor du kan købe alle former for sportstøj med logo, navn og endda et nummer!*



Hvis du som Old Boys-spiller kunne få et "forenings-relevant" ønske opfyldt i anledning af 75-års Jubilæumssæson ... hvad så?

At Svend Nygaard vil blive lidt mere stabil ... <i>Lars Degn</i>	At der er flere ældre, der vil begynde at spille fodbold! <i>Ole Nielsen</i>
En god bold! <i>Flere i kor ...</i>	En ny kone? <i>Anonym</i>
Vi vil ha' heade-galgen tilbage! <i>Claus 5'er</i>	Jeg ku' altså vildt godt tænke mig, at vi blev hyldet på Kongres Centrets balkon! <i>Kent Murer</i>

Mønstring Old Boys

Old Boys vil gerne invitere dig til mønstring/sæsonopstart

Onsdag 27. februar kl. 19.00 – omklædt på kunstbanen.

Der spilles fodbold en lille times tid – og efter det varme bad og måske en saunatur, vil vi spise lidt lunt, mens der kort orienteres om den forestående sæson 2019.

Vi håber på stort fremmøde ... Hvis du har en nabo, kollega eller andre, der kunne have lyst til fodbold – så inviter dem hjertens gerne med.

Med sportslig hilsen Bestyrelsen

Vores samarbejde med DGI "Bevæg dig for livet aftale" og Ældresagen:

Ældre  Sagen



spar nord

"Til ALLE ældre medborgere uanset om du allerede er aktiv eller blot overvejer at dyrke lidt motion og hyggeligt samvær med andre ligestillede uanset niveau (ingen krav til udstyr), så er det nu du skal rykke.

Vi tilbyder denne aktivitet hver tirsdag formiddag kl. 10.30 i samarbejde med Ældre Sagen og DGI "Bevæg dig for livet aftale" så mød op og få lidt sund motion og en masse frisk luft. Tag gerne din nabo med, der er plads til alle. HUSK tilmelding. Vi gennemfører ved minimum 6 deltagere!

"I dag kan vi med videnskabelig sikkerhed sige, at fodbold er effektiv medicin til forebyggelse og behandling af livsstilsygdomme", Peter Krustrup

Mvh. Aktivitetsudvalget/Ældresagen/DGI

Den nye Hybrid-bane? Hvornår, hvem og hvor meget ...?

Mange har spurgt. Og vi har bragt spørgsmålet videre til Brian P, der både er glad for den store interesse og svarer: *"Planen er, at den står færdig 1. september. Vores mål er at den skal "bruges bredt". Hermed ment, at den ikke er forfordelt til specifikke hold, men at alle i princippet kan bruge den og blive tildelt den. Det er kommunens folk (de samme, der driver MCH*



Arena), der suverænt bestemmer brugen og hyppigheden. DBU-Landshold og FCM Superliga vil dog nok få større muligheder for at benytte den end alle os andre". Og dermed håber vi blot, at det går planmæssigt fremad, således alles øjne, ører og urolige ben kan glæde sig!

Det sportslige udvalg

Vi har igen i år tilmeldt 6 hold. Der har igen i år været mange blandede overvejelser og debatter om både antal og i hvilke rækker der skulle tilmeldes. Vores nystiftede Sportslige Udvalg startede faktisk allerede i slut november med at undersøge, kontakte og konkludere. Det ihærdige arbejde blev fortsat henover julen og nytåret. Udvalget har sammen med holdlederne et stærkt håb om at vi alle kommer flot igennem sæsonen 2019. Men det kræver så sandelig også en indsats fra dig som spiller! Der er mange ting der kan gøre tingene meget lettere for en holdleder!

Hjælp til Herning Rocker

I forbindelse med at Herning Rocker er udvidet til 2 dage, har klubben hårdt brug for Old Boys afdelingens hjælp til afviklingen af arrangementet. Afviklingen finder sted fredag den 24. og lørdag den 25. maj. Planen er, at Old Boys skal stå for et telt, hvor firmaer lejer sig ind, og hvor de bliver serveret med gratis mad og drikke.

Vores opgaver kommer til at bestå af: kontrol ved indgangen til teltet, bemanning af baren samt afrydning på bordene. Dagene efter kan der desuden være forefaldende arbejde, hvor der også kan bruges folk. Alt sammen opgaver som alle Old Boys'ere kan klare ...!

Der bliver 1 vagt om fredagen og 2 vagter om lørdagen, og hvis du melder dig til en vagt, **har du selvfølgelig gratis adgang til koncerten begge dage på de tidspunkter, hvor du ikke arbejder. Så meld dig allerede til arrangementet til mønstringen onsdag den 27. februar.**

Hvad får du i grunden for dit kontingent?

Du får adgang til klubhus, omklædningsrum og baner. Dit hold bliver tilmeldt en turnering. Der kommer en dommer. Der kommer et modstanderhold. Resultatet kan ses på minidræt.dk. Du kan træne hele året. Du inviteres til Mønstring med lune frikadeller. Du inviteres til Andebold med vinderchancer. Du inviteres til Nytårsbold med vinderchancer. Du kan faktisk anvende dit medlemskort minimum 55 gange på et år for de 900 kroner. *For 17 kroner kan du altså erhverve dig en omkring times aktiv motion sammen med andre! Det er det absolut billigste!*

Hvordan kan du hjælpe din forening? Når det Grå Guld er så klar ...

Ved at betale dit kontingent til tiden. Ved at tilbyde din hjælp til serveringer som foreningen ønsker hjælp til. Ved at hjælpe dine holdledere i deres arbejde. Ved at støtte op om Afslutningsfester og Generalforsamling. Ved at sponsorere din klub. Et sponsorat på mere end 2500 kroner giver 75% tilbage til dit hold. Et sponsorat på 2500 kroner giver 50% tilbage til dit hold. Som sponsor er der flere muligheder, hvor dit logo kan ses. Facebook, herningfremad.dk og holdsport.dk. Plus det altoverskyggende "sponsor-win-win": 200 potentielle kapitalstærke kunder i den levedygtige alder! Lad det Grå Guld leve ...

Kontingentbetaling for sæsonen 2019 – HUSK: Nu er det 900,-

Kontingentet er i år steget, da en lang række af foreningens udgifter er steget jævnt de senere år. Derfor skal der i år betales 900 kr. for aktive medlemmer og 150 kr. for passive medlemmer. Kontingentet kan indbetales/overføres direkte på **Mobile Pay: 643308** Eller overføres til klubbens konto i Nordea på konto 9600 6100005229 (reg/konto). Husk navn på indbetalingen.

Bestyrelsen i Old Boys:					
Formand	René Mikkelsen	2193 3834	Oldboys A +32	Theis Kylkjær	2065 2167
				Lars Korsgaard	2095 8423
				Nicolai Elmeskov	3195 8552
Næstformand	Bjarke Overgaard	2925 7697	Oldboys +45	Michael Tang	2636 4471
				Jørn Ole Andreassen	4099 2010
Kasserer	Lars Sørensen	2578 9273	Veteran +50	Jens Jørgen Kirkeby	2210 2817
				Jan Knudsen	2176 3174
Medlem	Bo Møller	4064 2216	Veteran +55	Finn Gustafsson	2075 4209
				Jan Knudsen	2176 3174
Medlem	Ryan Andsbjerg	2248 8541	Veteran +60	Leif Johansen	2020 0089
				John Markussen	2936 3623
<u>Aktivitetsudvalg:</u> Peter Buch, Aage Rønfeldt, Niels Bak			Veteran +65	Preben Holm	41569004
<u>Sportsudvalg:</u> Ryan Andsbjerg, Leif Johansen, Peter Buch og Aage Rønfeldt.				Niels Bak	4083 0475

Afslutningsfest: Fredag 25. oktober 18.00

Generalforsamling: Torsdag 7. november 18.30

Herning Fremad Old Boys: 75 år. 11. september, 2019

HUSK

NYT TILTAG – KONKURRENCE – VIND – KOM MED EN TITEL – FOR ALLE – GÆT GERNE ...

Byd ind med dit forslag til fototitel til disse tre voldsomt tilfældigt udvalgte Old Boy'sere på vej til træning. *Som de har gjort så mange tusinde gange før ...*

Redaktionens umiddelbare forslag:

Tre på stribe? Nu med briller. Hvor er min hue?

Dit forslag?

Mail: renemikk56@hotmail.com

SMS: 2193 3834

#gætgerne



Det bedste forslag modtager en forbandet god flaske til Mønstringen onsdag 27. februar!